АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2017                                                                         № 73-п

«О внесении изменений в постановление администрации Кувайского сельсовета от 22.12.2016 года № 129-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка»

   1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 22.12.2016 года № 129-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка».
- приложение изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                             В.Н. Евстратьев

Разослано: в дело, прокурору Новосергиевского района.